
請負工事等契約および変更内容
課　　名
担当業務

概要
伸縮装置補修工 1 箇所
橋台補修工 1 箇所

  

所在地

  契約の相手方 名称

代表者

着手 完成

第  変更金額 変更前 変更後

1  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

２  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

３  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

土木建設課
維持管理係

種別及び概要 土木一式工事

種別

随意契約の理由

本工事は、令和元年度繰越明許事業として施工中の「防災・安全交付金事業　東赤江大橋橋
梁改修工事」の中で、既契約内容に追加の施工が必要となったもので、同一工事の中で一体
的に施工する必要がある。
このため、島根県建設工事積算基準に従い間接工事費(諸経費)を合算経費により算出したう
えで、地方自治法施行令第167条の2第1項第6号により、前述工事の請負者である㈱中島建
設と随意契約するもの

契　約　名 道路メンテナンス事業　東赤江大橋橋梁改修工事(その2)

施　行　場　所
安来市東赤江町

安来市赤江町1563

㈱中島建設

代表取締役　中島　和訓

   契 約 金 額 1,705,000円
契約締結日の翌日 令和2年9月30日


